foli. aurei boni in curte Regis , & in omni tempore

defendamus illam nobis per invitis perdic. guadtam

quam et tribuimus nos , et nofiros heredibus tibi pre-,

diclo domno Anferico. Monachus , tuique advocatori

velpofieros nofiros vice domni Defideriigratia Do

mini Abbati , velcui ifium bb. nrm. immanu parue-

rit ad pignorandum per omnia nofira pignera legiti-

mi , et inlegitimi , donee perveniatis adnofiram Ju-

fiieiam , et harte car. ojferfionem omni tempore fir-

miter maneat. Ideo et nunc bb. feripfi EgoVrfo

Diaconus atquenös , quiaficnovi, etinterfui. Ego

Girardus Arehiepifcopus ecclefia Sipontina . Ego qui

Jupra Ferrus Judex . Ego Pandu/fus Primicerius .

Ego Kadelattus Notarius.

lamín* Narratis Leo Oftienfis cap. 10. piuribus pro ec-

¡n Vaivis clefia Caflïnenfi a Defiderio comparatisornamen-

РаШпеп- tls fubd't-' Vidensautem (Defidcrius) tunc portât

fit a ne- hareas epifcopii Amalfitani , cum fatis placuiffent

ftül° 0CHlise)*t> mox menfuram portarum veteris eccle-

fix Confiantinopolim mifit , ibique illas valde pul-

chras fieri fecit . Nam non dum difpofuerat cccle-

fiam renovare y et ob hone caufam porta ipft fic

breves effetlafunt , ficut aiïcnus permanent . '

Memoratx portx , feu potius laminx, qua: in

prcfentiarumquoq.-principem Caífinenfis bafilicx

portam ligneam cooperiunt triginta oétq funt

numero , ideft ejuíHem menfurx viginti , lata; un-

deeim palmi Neapolitaüi uncías; longa: palmum

unum cum lemiife , profunda- minutum' ununi ,

leu fexagefimam palmi partem . Dux poftremx

latitudinis habent palmum unum cum duabus un-

çiis, & longitudinis palmum , oebque uncías.

In viginti duobus hifee laminibus cxcavatx func

litterxomncsxquales argento deinde repletx ma-

gnitudinis fex minuta, unaque characterum li

nea ab alia uneix medietate diftat. Grandiorum.

laminarumcharafteres atnpliorcs funt. In hifee

vero omnibus Caftra , aliaque cœnobii Caífinenfis

bonadeferibuntur. Ex juflu Defiderii ann. 1066.

çonfèdx, ut in fine earumdem legitur , quamT

quam non omnes eodem anno . Cum Ycro hx Ц-

minx , Leone teile , eo tempore confectx fuerint ,

quo nondum eedefia ampliata a Defiderio fuiiTct ,

hinc in meliorem , amplioremque formam redá-

¿ta Caflincnfí bafilica , ejus quoque valvx amplia-

Cxfunt, quas ut integre cooperiret Oderifius II.

teñe Petro Diácono , fexdeci'm alias laminas con-

6ciendas julfit , quas Petrus Diâconus lib.4.Chron.

Cafl". cap. 80. Portas vocat . Ex hifee vero quinqué

longxfont palmum unum, & uncias quinqué,